

Destresan Noc Z Melatoniną Żelki 30 sztuk

cena: 19,81 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	układ nerwowy
Działanie	nasenne, uspokajające, wspomagające
Opakowanie	105 g
Postać	żelki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	bezsenność, sen, stres

Opis produktu

Opis:

Destresan noc z melatoniną żelki to suplement diety w formie żelków o smaku wiśniowym, zawierający kompozycję ekstraktów roślinnych: z szyszek chmielu zwyczajnego, z ziela melisy lekarskiej oraz melatoninę, witaminę B6 i witaminę C. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Chmiel umożliwia spokojny i zdrowy sen. Melisa wspiera spokój i ułatwia zasypianie. Zmniejsza napięcie, niepokój i drażliwość. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Składniki:

Substancja słodząca: maltitole, żelatyna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (*Melissa o_cinalis*), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*), aromat naturalny, koncentrat czarnej marchwi, melatonina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja glazurująca: wosk carnauba.

Sposób użycia:

Dorośli – 1 żelek dziennie, pół godziny przed snem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn podczas przyjmowania melatoniny. Nie należy spożywać alkoholu podczas przyjmowania tego produktu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temp. pokojowej w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.